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År 1946 invigdes denna byggnad på Lida, ritad av självaste Ralph Erskine. Då ägdes 
stället av Stockholms stad, men nu tillhör det oss Botkyrkabor. Lida står sig väl i jäm-
förelse med liknande ställen i regionen, vilket deltagarna i förra veckans vandring 
kunde konstatera. Just nu råder tyvärr badförbud på grund av förra veckans skyfall. 
 
Styrelsen har sammanträtt under veckan och börjat skissa på höstprogrammet. Vi 
räknar med att kunna köra för fullt, som i tiden före corona. Behovet av fester och an-
nat trevligt är uppdämt, och eftersom föreningen haft små utgifter under året så utlo-
var vi redan nu ett antal subventionerade events (som det heter numera), bland an-
nat den stora jubileumsfesten som skulle ha hållits för 18 månader sedan.  
 
Ett bekymmer i sammanhanget är att föreningens eminenta klubbmästare, Ingegerd 
Johansson, väljer att träda tillbaka vid årsmötet den 6/9. Därför behöver styrelsen för-
stärkning med en handlingskraftig person som gillar att fixa trevligheter. Du som är 
intresserad eller känner någon sådan person, hör av dig till valberedningens ordfö-
rande Ulla Persson, persson_ulla@hotmail.com eller 070-203 14 33. 

 
Du är också välkommen med tips om intressanta studiebesök som vi kan göra till-
sammans. Mejla eller ring någon i styrelsen. 

 
 

mailto:persson_ulla@hotmail.com


Aktuellt: On 9/6 kl 11.00 Veckans vandring utgår från Hågelby, parkeringen. Vi 
vandrar mot Skrevsta och sjön Aspen. Varmt välkommen! Medtag fika. (Repris på 
vandringen 26/5 som endast de tappraste vågade sig på.)  
 
Senare: Förra höstens vandring i Österrikes alper ställdes in som bekant. Nu blir den 
av, gissningsvis den 6 eller 7 september. Vill du följa med? Hör av dig till Jarl Johans-
son. Kontaktuppgifter finns nedan. Mer info kommer i senare veckobrev. 
 
Vänliga hälsningar från oss i styrelsen gm 

 

Elisabeth Bäckman, ordförande, och Håkan Thunberg, redaktör 
 

 
Kontaktuppgifter: 
     

Elisabeth Bäckman: 
elisabethbackman@outlook.com 
072-253 63 39 
Krokvägen 8, 14638 Tullinge 
 

Håkan Thunberg: 
hakanthunberg5@gmail.com 
073-962 03 34 
 

Anders Magnusson  
andersmagnusson7@gmail.com 
073-979 17 88 
 

Saga Andersson 
anderssonsaga@outlook.com 
070-870 66 54 
 

Lennart Blixth 
blixthlennart@gmail.com 
070-322 00 17 
 

Ingegerd Johansson 
ingegerd.johansson.99@gmail.com 
070-446 48 06 
 

Jarl Johansson 
jarl@percico.com 
070-755 32 55 
 

Kerstin Risveden 
kerstin.risveden@outlook.com 
070-749 05 12 
 

Jens Vollmer 
jensantonvollmer@gmail.com 
070-696 06 54 
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Vid betalning av biobiljetter till Tumbascenen så kommer Byggnadsföreningen Heij-
mdal att stå som mottagare, vilket är helt korrekt. Glöm inte att ni behöver välja betal-
sätt, kort eller faktura via Klarna. 
Tumbascenen Bio drivs av Folkets Hus Tumba/Byggnadsföreningen Heijmdal, på 
uppdrag av Botkyrka kommun. 
Nedan följer kommande filmvisningar på Tumbascenen. Från och med 1 juni 2021 
kan vi med glädje meddela att vi får ta emot 50 besökare per föreställning! Vi plane-
rar att öppna Café Garbo och fikaserveringen i augusti månad. 
    

  

  
  

 

 
 
Den tystlåtne men skicklige kocken Cookie har tagit sig västerut till Oregon i sällskap med 
några skräniga pälsjägare. Han avviker från gruppen efter mötet med en kinesisk invandrare, 
King Lu, som även han är på jakt efter lyckan. Tillsammans öppnar de en liten men 
framgångsrik affärsverksamhet, genom att baka på stulen möjlk från områdets första och 
enda ko. Utifrån den enklaste av premisser bygger regissör Kelly Reichardt en undersökning 
av det unga USA, och en tidlös berättelse om intima vänskapsband. 
 

 
 

FIRST COW visas på Tumbascenen Bio 

Måndag 7 juni klockan 14.00 

Från 15 år, längd 2:02. Biljettpris 120 kr. 20 kr rabatt för 
medlemmar i HSB, HGF och BOKA personalförening. För 
biljettköp, klicka på önskat datum ovan. Det går också 
bra att köpa biljett direkt på plats. 

 

TOVE visas på Tumbascenen Bio 

Tisdag 8 juni klockan 19.00 

Onsdag 9 juni klockan 14.00 

Från 7 år, längd 1:55. Biljettpris 120 kr. 20 kr 
rabatt för medlemmar i HSB, HGF och BOKA 
personalförening. Max 50 besökare per fö-
reställning. För biljettköp, klicka på önskat 
datum ovan eller köp din biljett direkt på 
plats. 

 

https://bio.se/bokning/cinemaId/2281/sessionId/189
https://bio.se/bokning/cinemaId/2281/sessionId/185
https://bio.se/bokning/cinemaId/2281/sessionId/186


Helsingfors, 1945. Kriget är slut och för Tove Jansson börjar livet igen. Hon hänger 
sig åt långa festnätter, men också tvivel på sitt konstnärskap. När hon möter teater-
regissören Vivica Bandler blir hon blixtkär. Samtidigt börjar hennes skapande ta sig 
oväntade vägar: den lilla sagovärld hon skapat för sig själv under kriget börjar växa. 
Inspirerad av sina verkliga personer börjar hon skriva och måla berättelsen om Mum-
introllen, till hela världens stora förtjusning. Tove skildrar en unik kvinnas intensiva 
sökande efter lust och frihet, och tillblivelsen av ett av världens mest älskade konst-
närskap. 

I rollerna: 
Alma Pöysti, Krista Kosonen, Shanti Roney 

 
 
 

Det finns en teori om att människan är född med en halv promille för lite. Vi känner alla till 

att alkohol i blodet öppnar sinnet för omvärlden, problemen verkar mindre och kreativiteten 

ökar. Efter det första glaset flyter samtalen lättare och nya möjligheter öppnar sig. Martin är 

gymnasielärare. Han känner sig gammal och trött och hans äktenskap har gått i stå. Uppmunt-

rad av teorin inleder Martin och hans tre vänner ett experiment att ständigt vara alkoholpåver-

kade. Om Churchill vann andra världskriget i en tät dimma av sprit, vad kunde de starka drop-

parna inte göra för dem och deras studenter? 

I rollerna: 

Mads Mikkelsen, Lars Ranthe, Magnus Millang Thomas Bo Larsen m fl 

Regi – Thomas Vinterberg 

 

Oscarsvinnaren (Bästa utländska film) EN 
RUNDA TILL visas på Tumbascenen Bio 

Onsdag 9 juni klockan 19.00 

Torsdag 10 juni klockan 14.00 

Från 15 år. Längd 1:57. Biljettpris 120 kr. 20 kr ra-
batt för medlemmar i HSB, HGF och BOKA per-
sonalförening. För biljettköp, klicka på önskat da-
tum ovan eller köp din biljett direkt på plats. Max 
50 besökare per föreställning. 
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Familjen Andersson och familjen Blixt ska åka till Karins faster Hulda och fira mid-
sommar. Men precis innan de åker gör Sophie slut med Sune! Katastrofen är ett fak-
tum. Sune bestämmer sig för att vinna tillbaka Sophie igen genom att fira en riktigt 
romantisk midsommar med henne – precis som mamma och pappa gjorde för 20 år 
sedan. Men frågan är om Sune tänker för mycket på att allt ska vara bra på hans sätt, 
och glömmer bort att alla inte tycker som honom… 

I rollerna: 
Elis Gerdt, Sissela Benn, Fredrik Hallgren, Tea Stjärne, Baxter Renman, Lily Wahlsteen, 
Olle Sarri, Sanna Sundqvist 

___________________________________ THE END _______________________________________ 

SUNE- UPPDRAG MIDSOMMAR visas på Tumba-
scenen Bio 

Söndag 13 juni klockan 15.00 

Söndag 13 juni klockan 17.00 

Barntillåten, svensk text. Längd 1:25. Biljettpris 100 
kr, barn/ungdom upp till 15 år 80 kr. Max 50 besö-
kare per föreställning. För biljettköp, klicka på öns-
kad föreställning ovan! 
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